



Prefeitura de
São Benedito
Cidade do Fé, Cidades das Flores

QUADRO DE VENCEDOR

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.003/2017-PP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAIXAS COLETORAS, CONTÊINERES, ABRIGOS URBANOS E ASSENTOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL.

1) PRODARIO EIRELI – ME; CNPJ.: 08.617.788/0001-91.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
ITEM 1	CAIXA COLETORA AUXILIAR ESTACIONARIA ABERTA PARA LIXO. MEDINDO 1x0,65m NA PARTE SUPERIOR/ BOCA, COM 0,60m DE ALTURA E 0,55x0,55m NA PARTE INFERIOR/ FUNDO.FABRICADA EM CHAPA DE AÇO 20mm COM REFORÇO LATERAL EM PERFIL "U" DE 2" E PERFIL "L" NA 5/8. COM APLICAÇÃO DE ANTI CORROSIVO E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO COM LOGOMARCA PADRÃO. Obs.: unidade de medida em metro.	FERCOL	UNIDADE	50	R\$ 560,00	R\$ 28.000,00
ITEM 2	CAIXA COLETORA GRANDE ESTACIONARIA ABERTA PARA LIXO, MEDINDO 2x1,45m NA PARTE SUPERIOR/ BOCA, COM 1,50m DE ALTURA E 1x1m NA PARTE INFERIOR/ FUNDO. FABRICADA EM CHAPA DE AÇO 16mm COM REFORÇO LATERAL EM PERFIL "U" DE 3" E PERFIL "L" DE 11/4". COM APLICAÇÃO DE ANTI CORROSIVO E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO COM LOGOMARCA PADRÃO. Obs.: unidade de medida em metro.	FERCOL	UNIDADE	15	R\$ 2.600,00	R\$ 39.000,00
ITEM 3	CONTAINER COMPACTADOR ESTACIONARIA PARA LIXO, CAPACIDADE 1.500 LITROS, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO 0,14mm, COM PINTURA INTERNA E EXTERNA ANTICORROSIVA, GARRAS DE SUSTENTAÇÃO LATERAIS MEDINDO EM SEU COMPRIMENTO 150mm MECÂNICO, 02 PINOS DE MANUSEIO HIDRÁULICO/ MECÂNICO PARA ENGATE LATERAL DO EQUIPAMENTO ESPECIFICO PARA ESTE FIM.MEDINDO 140mm DE COMPRIMENTO.	FERCOL	UNIDADE	8	R\$ 6.800,00	R\$ 54.400,00
ITEM 4	ABRIGO URBANO ;FABRICADO EM ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO DE 6" EM SUA ESTRUTURA , MEDINDO 3,00 MTS.COBERTA EM TELHA ZINCALUME E BANCO	FERCOL	UNIDADE	5	R\$ 5.400,00	R\$ 27.000,00

FLS Nº 112

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 86 3626 1437

CEP: 370-000 • CNPJ: 07.788.788/0001-91



Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fé, Estado do Ceará

ITEM 5	PARA ASSENTO EM MADEIRA DE LEI ,PLACA PARA LOGOMARCA.COM TODA SUA ESTRUTURA EM APLICAÇÃO DE GAVO PRIME E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO.	FERCOL	UNIDADE	R\$ 1.560,00	R\$ 31.200,00
	ASSENTO EM MADEIRA DE LEI DE 02MTS COMPRIMENTO, 0,18 CM DE LARGURA 3,5 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURA METALICA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO DE 2" ESPESSURA DE 3 MM CURVADO,COM APLICAÇÃO DE ANTI CORROSIVO E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO.		20		

VALOR TOTAL: R\$ 179.600,00 (cento e setenta mil e seiscentos reais)

São Benedito-CE, 28 de Agosto de 2017.

Edson Cleiton Pereira Sousa
Pregoeiro Oficial do Município
CPF: 005.062.833-05

P M S B
FLS Nº 113